صدراعظم آلمان «دیکتاتور» نامیدن ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، را اشتباه دانست و نخست‌وزیر بریتانیا نیز در تماسی تلفونی با زلنسکی بر حمایت لندن از او تاکید کرد.

در حالی که مقام‌های امریکائی و روسی به منظور گفت‌وگو برای پایان دادن به جنگ اوکراین روز سه‌شنبه ۱۸ فوریه -۲۰۲۵ ۳۰ بهمن ۱۴۰۳ در ریاض عربستان حضور دارند، رهبران اروپا روز دوشنبه ۱۷ فوریه در اجلاس دیگری در پاریس بر ضرورت افزایش بودجه دفاعی خود تاکید کردند. رئیس‌جمهوری اوکراین نیز با هدف دیگری به امارات و ترکیه سفر کرد.

نخست‌وزیر بریتانیا برای اولین بار به‌صراحت اعلام کرد که در صورت توافق مسکو، حاضر است نیروهای حافظ صلح بریتانیا را به اوکراین اعزام کند.